第２号様式（第11条関係）

野良猫捕獲機借用実績報告書

                         年  月  日

 大 府 市 長 殿

              借受者 住   所

                  氏   名

                  電 話 番 号

野良猫捕獲機の借用を終了しましたので、借用実績を次のとおり報告します。

借 受 日 時
年  月  日    時から

年  月  日    時まで

捕獲の有無        あり        なし

捕獲匹数、性別

 匹

  性別   オス   匹    メス    匹

    種類、外観

（写真を添付）

複数の場合は別添

 種類

 外観

捕獲後の措置  野良猫（去勢  不妊） 家猫 （ 連れ戻し ）

地域猫団体への相談  野良猫（あり  なし） 家猫（ あり  なし ）

捕獲機の故障       あり        なし

捕獲機の清掃、消毒
 清掃   済         未

 消毒   済         未

備 考